КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

   22 сентября  2011 год                                                                       № 246

Об организации родительского

 всеобуча
            В рамках реализации краевой целевой программы «Демографическое развитие Алтайского края на 2011 – 2015 годы» с целью укрепления института семьи, воспитания ответственного материнства и отцовства
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить положение о родительском всеобуче «Школа ответственного родительства».

2. Руководителям  общеобразовательных учреждений обеспечить  организацию  родительского всеобуча «Школа ответственного родительства».

3. Контроль исполнения приказа возложить на специалиста комитета по образованию Койчеву Г.В..

Председатель комитета по образованию                              А.Н. Герасимов